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Crown Energy AB har delgivits handlingar 
avseende europeiskt 
betalningsföreläggande från PartPro S.r.l.
Crown Energy AB (publ) har delgivits handlingar avseende ett europeiskt 
betalningsföreläggande som initierats av PartPro S.r.l., ett dotterbolag till Proger S.
p.A., vid domstol i Italien. Kravet uppgår till 5 miljoner euro och avser en del av en 
äldre skuld som tidigare beskrivits i Bolagets finansiella rapportering i samband 
med förvärvsstrukturen relaterad till grundarna av Accyourate. Crown Energy 
kommer att bemöta kravet i det italienska förfarandet. Crown Energy bestrider 
kravet och ifrågasätter dess giltighet på såväl processuella som materiella grunder.

Kravet om 5 miljoner euro motsvarar Proger/PartPro-delen av det tidigare redovisade utestående 
beloppet om totalt 10 miljoner euro, vilket har beskrivits i Bolagets finansiella rapportering i 
relation till förvärvsstrukturen kopplad till grundarna av Accyourate.

Crown Energy bestrider kravet och ifrågasätter dess giltighet på såväl processuella som 
materiella grunder. Bolaget förbereder sitt svar i Italien tillsammans med juridiska rådgivare och 
kommer att vidta de processuella och andra åtgärder som Bolaget bedömer nödvändiga för att 
tillvarata sina intressen.

Crown Energy noterar också att parterna har varit, och fortfarande är, i löpande diskussioner med 
målsättningen att nå en lösning i frågan. Dessa diskussioner pågår alltjämt.

Crown Energy kommer att lämna ytterligare information när och om det bedöms lämpligt.

Kontakter
Vänligen kontakta , VD, Crown Energy ABYoav Ben-Eli
+46 8 400 207 20
+46 76-312 97 93

Denna information är sådan information som Crown Energy är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-23 13:29 CEST.
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Om Crown Energy
Crown Energy transformeras till en ny och mer socialt ansvarsfull affärsinriktning, med fokus på 
medicinteknikindustrin och på att förbättra klimatavtrycket genom att investera i företag som är 
verksamma inom dessa områden.

Investeringen i Healthtech-bolaget  markerade starten för det nya Crown Energy i Accyourate
början av 2023. Accyourate innehar högteknologiska patent och skapar algoritmer för att stödja 
produktion av "smarta" bärbara plagg för användning inom den medicinska industrin samt tjänster 
som analys, datainsamling och extrapoleringar av medicinsk information och tillväxt av 
medicinska databaser.

Crown Energy har i början av 2024 ingått ett strategiskt partnerskap med KAYA Climate 
, ett projektutvecklingsbolag inom naturlösningar för att mildra Solutions GmbH

klimatförändringar i Afrika söder om Sahara. Samarbetet är en startpunkt för att begränsa 
påverkan av klimatförändringar genom landskapsrestaurering och naturskydd, vilket i sin tur 
kommer att finansieras av frivillig koldioxidmarknad och liknande mekanismer.

Affärsområdet t, baserat i Angola, tillhandahåller Asset Development and Managemen
internationella företag tjänster inom fastigheter. Crown Energy har varit verksamt inom olje- och 
gasbranschen i mer än tio år. Idag är den enda kvarvarande tillgången inom energiområdet ett 
passivt innehav av energireserver som efter undertecknandet av ett försäljnings- och köpeavtal 
kommer att avyttras. Crown har avsagt sig och/eller skrivit ned sina övriga tidigare licensinnehav.
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